BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TỔNG CỤC ĐƯỜNG BỘ
VIỆT NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 5410/TCĐBVN-TC
V/v cử người tham gia Tổ công tác kiểm tra một số dự án BOT năm 2014 theo Quyết định số 506/QĐ-TCĐBVN ngày 21/3/2014.
	Hà Nội, ngày 15 tháng 10 năm 2014

	Kính gửi:
	- Các Cục Quản lý đường bộ;
- Vụ Pháp chế - Thanh tra;
- Vụ Quản lý, bảo trì đường bộ.

Căn cứ Quyết định số 3323/QĐ-BGTVT ngày 29/8/2014 của Bộ Giao thông vận tải về việc ban hành quy định trách nhiệm, quyền hạn của các cơ quan, đơn vị trong việc giám sát, thực hiện Hợp đồng BOT giai đoạn kinh doanh và chuyển giao các dự án thuộc lĩnh vực đường bộ do Bộ Giao thông vận tải quản lý;

Căn cứ Quyết định số 506/QĐ-TCĐBVN ngày 21/3/2014 điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2014 của Tổng cục Đường bộ Việt Nam;

Thực hiện chỉ đạo của Tổng cục trưởng, Tổng cục Đường bộ Việt Nam thành lập Tổ công tác kiểm tra một số dự án BOT năm 2014.

- Đối tượng kiểm tra gồm 04 dự án BOT: (1) Đầu tư xây dựng mở rộng QL 51 đoạn từ Km0+900 đến Km73+600 trên địa phận tỉnh Đồng Nai và tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; (2) Nâng cấp Quốc lộ 1A đoạn Hòa Cầm - Hòa Phước, thành phố Đà Nẵng; (3) Xây dựng Quốc lộ 1A đoạn tránh thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình; (4) Cải tạo nâng cấp Quốc lộ 10 đoạn từ cầu La Uyên đến cầu Tân Đệ tỉnh Thái Bình.

- Tổ công tác thực hiện kiểm tra các nội dung: Công tác thu phí; công tác quản lý và sử dụng tài sản nhà nước; công tác bảo trì công trình; công tác đảm bảo giao thông, quản lý, bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ.

Căn cứ đối tượng và nội dung kiểm tra, Tổng cục Đường bộ Việt Nam đề nghị các đơn vị cử 01 cán bộ tham gia Tổ công tác kiểm tra dự án BOT năm 2014. Các Cục quản lý đường bộ tham gia công tác kiểm tra tại dự án BOT theo địa bàn quản lý.

Danh sách cán bộ tham gia Tổ công tác gửi về Vụ Tài chính - Tổng cục Đường bộ Việt Nam trước ngày 20/10/2014./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng cục trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TC (Thu).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Quang Vinh